
 

 

 
 
 

ÚHRADOVNÍK CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ 
 

UBYTOVÁNÍ 
 

Sdílený byt 
 

250 Kč/den 

Samostatný byt 
 

280 Kč/den 

Ubytování osoby blízké přes noc 50 Kč/noc 

 
 
ÚKONY PÉČE 
 

Pomoc při zajištění stravy  Pomoc při osobní hygieně  Pomoc při zajištění chodu domácnosti  

Aktivizační činnosti  Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím  Sociálně terapeutické 

činnosti  Pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí 
 
Péče na bytech se poskytuje v rozsahu minimálně 10 minut/1 návštěva. 
Péče mimo byty se poskytuje v rozsahu minimálně 30 minut/1 návštěva. 
Péče na bytech (noční pohotovost) v době 0.00 – 6.00 se poskytuje v rozsahu min. 30 minut/noc (1 
návštěva se započítává v rozsahu min. 10 min.). 
 

Individuální péče  

135 Kč/hod. Platí pro 1. - 100. hodinu v kalendářním měsíci/zúčtovacím období. 

100 Kč/hod. Platí od 101. hodiny v kalendářním měsíci/zúčtovacím období. 

 

Skupinová péče Platí sazebník individuální péče. Rozpočítává se rovnoměrně mezi zúčastněné 
uživatele (např. společné vaření, doprovod na kulturní akci) 

Pozn. Sazba se vztahuje k péči jednoho pracovníka přímé obslužné péče. 
 
Uživatel dále hradí: 

 Vstupné pracovníkovi přímé péče na kulturní a společenské akce, kde je pracovník jako doprovod. 

 Dopravu a ubytování pracovníkovi přímé péče, pokud se jedná o vícedenní doprovod. 
 
Tento Úhradovník chráněného bydlení je platný od 1. 2. 2023. 
 
V Brně dne 12. 1. 2023 
 

 
Jarmila Vokálová 

Výkonná ředitelka 


